

DELÅRSRAPPORT APR-JUN 2025

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB

Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



APRIL – JUNI 2025 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 9 617 TSEK (9 202 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 94 TSEK (86 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1 890 TSEK (-1 338 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,08 SEK (-0,06 SEK)
- Antal unika användare i snitt per månad under perioden: 3 523 000 (1 878 000)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN

- RLVNC fördubblar antalet läsare på ett år – 2 april 2025
- RLVNC rekryterar Viggo Cavling för ny exklusiv livsstilssatsning – 4 april 2025

APRIL – JUNI 2025 MODERBOLAGET I

SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 9 617 TSEK (8 345 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -507 TSEK (-451 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -636 TSEK (-520 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,05 SEK)

Samtliga uppgifter inom parentes avser jämförande period föregående år. Unika användare redovisas som ett månatligt snitt.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS SLUT

- RLVNC rekryterar ny CRO – 14 augusti 2025

VERKSAMHETEN

RLVNC (Relevance Communication Nordic AB) är ett svenskt newstech-bolag som, med hjälp av en datadriven teknikplattform, erbjuder kostnadsfria och kvalitativa nyheter, främst inom ekonomi, näringsliv och börs. Bolaget kombinerar nytänkande med relevans för att skapa värde för både läsare och annonsörer fritt ifrån både betalväggar eller påverkan från sårntressen.

Genom sina opolitiska och oberoende mediekkanaler, Dagens PS, Realtid, News55, och E55, tillhandahåller RLVNC tydlig och tillgänglig information för såväl småsparare som finansiella aktörer. Målet är att bidra till öppenhet och transparens, vilket är avgörande för en välfungerande finansiell marknad.

Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME.



VD:S KOMMENTAR: TILLVÄXT TROTS EN SVAG MARKNAD

Det andra kvartalet har varit tuffare än vi hade förväntat oss. Marknaden för annonsering har varit svag och många medieinvesteringar har skjutits fram eller uteblivit helt. Det har påverkat även oss.

Trots det har vi lyckats hålla en fortsatt, om än svag, tillväxt i intäkterna och vi levererar ett positivt rörelseresultat före avskrivningar även detta kvartal. Det är vi nöjda med givet förutsättningarna. Nettoomsättningen uppgick till 9 617 TSEK, vilket är något högre än samma period i fjol, och EBITDA landade på 94 TSEK.

Den ökade omsättningen under kvartalet har i stor utsträckning använts för strategiska satsningar på att stärka och utveckla vårt innehåll, vilket vi bedömer är avgörande för långsiktig tillväxt. Effekterna av dessa satsningar väntas synas tydligare under kommande kvartal. Kvartalet präglades dock av en svagare annonsmarknad än förväntat, vilket tillfälligt påverkade intäktsutvecklingen.

Resultatet efter finansiella poster är sämre än föregående år, vilket främst beror på avskrivningar och räntekostnader hänförliga till förvärvet av Realtid.

Det är när vi lyfter blicken mot helåret som bilden blir tydligare. Första halvåret 2025 summeras till ca 19 000 TSEK i intäkter och historiskt är det andra halvåret alltid starkare än det första när det gäller annonsintäkter. Vi har goda förutsättningar att gå in i hösten med bättre tryck.

Vi har även förstärkt vårt team med en riktigt stark rekrytering i form av Oskar Sardi, som redan sitter i bolagets styrelse och nu går in i en mer operativ roll som ny CRO (Chief Revenue Officer). Oskar är ett av mediebranschens starkaste namn när det gäller digitala intäkter och kommer att fokusera på att öka intjäningen på alla plattformar.

Trafiken är fortsatt stark. I snitt nådde våra plattformar 3,5 miljoner unika användare per månad under kvartalet, att jämföra med ca 1,9 miljoner samma period förra året. Det visar att vårt erbjudande med kvalitativ, kostnadsfri och målgruppsanpassad journalistik fortsätter att hitta rätt i flödet.

Vi har klarat av ett svagt kvartal med fortsatt kontroll på våra siffror. Nu blickar vi framåt mot en starkare andra halva av året, med nytt ledarskap i centrala positioner och fokus på tillväxt och nya intäkter.

Fredrik Lundberg,

VD Relevance Communication Nordic AB (RLVNC)



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	9 617	9 202	18 966	16 312	37 415
Aktiverat arbete för egen räkning	374	126*	594	126*	1 863
Övriga rörelseintäkter	20	157	32	333	49
Summa rörelseintäkter	10 010	9 486	19 592	16 770	39 327
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-6 696	-5 122	-12 740	-7 707	-19 848
Övriga externa kostnader	-1 172	-1 623	-2 530	-3 923	-7 736
Personalkostnader	-2 049	-2 655	-3 686	-4 871	-9 716
Rörelseresultat	94	86	635	269	2 027
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-279	-248	-536	-403	-1 109
Avskrivningar goodwill	-1 581	-1 287	-3 162	-2 574	-5 927
Resultat efter avskrivningar	- 1 766	-1 449	-3 063	-2 707	-5 009
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	139	1	147	158
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125	-29	-244	-71	-345
Resultat efter finansiella poster	-1 890	-1 338	-3 306	-2 631	-5 197
Resultat före skatt	-1 890	-1 338	-3 306	-2 631	-5 197
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	-7	59	5	231	419
RESULTAT	-1 897	-1 279*	-3 300	-2 400*	-4 778

* I bokslutskommunikén 2024 gjordes en justering av aktiverade utvecklingskostnader för Q1–Q3 2024 som ökade omsättningen med 1 737 TSEK. För kvartalet fg. år innebar denna justering 110 TSEK i utvecklingskostnader. Detta påverkar jämförbarhet men inte kassaflöde eller resultat. Se vidare beskrivning i kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 532	894	1 221
Licenser	1 931	2 341	2 160
Goodwill	22 529	26 530	25 692
Summa	25 992	29 766	29 073
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	21	0	0
Summa	21	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	179	128	179
Summa	179	128	179
Summa anläggningstillgångar	26 193	29 894	29 252
Pågående arbete			
	0	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 310	5 995	5 712
Aktuella skattefordringar	967	951	602
Övriga fordringar	129	209	177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	837	578	437
Summa	6 242	7 733	6 927
Kassa och bank	324	22	1 674
Summa omsättningstillgångar	6 566	7 754	8 602
SUMMA TILLGÅNGAR	32 759	37 648*	37 854

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



EGET KAPITAL OCH SKULDER - KONCERNEN

Belopp i tusentals kronor	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 019	8 019	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	3 473	-644	3 381
Summa	11 492	7 374	11 400
Fritt eget kapital			
Överkursfond	0	60 480	0
Balanserad vinst och förlust	13 651	-41 139	18 521
Årets resultat	-3 300	-2 400	-4 778
Summa	10 351	17 940	13 743
Minoritetsintresse	21	-123	27
Summa eget kapital	21 864	25 191	25 170
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 200	4 000	2 800
Summa långfristiga skulder	2 200	4 000	2 800
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	964	515	0
Skulder till kreditinstitut	1 200	0	1 200
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	2 825	2 492	4550
Aktuella skatteskulder	0	334	2
Övriga skulder	1 257	2 060	1 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 451	3 056	2 298
Summa kortfristiga skulder	8 695	8 457	9 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 759	37 648*	37 854

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-595	-1 541	-1 075	-6 693	1 406
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-397	-4 119	-639	-459	-6 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	615	4 000	364	4 000	3 685
Periodens kassaflöde	-377	-1 660	-1 350	-3152	-1 499
Likvida medel vid periodens början	701	1 682	1 674	3 174	3 174
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	324	22	324	22	1 674

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Ingående eget kapital	25 170	30 789	30 789
Aktiekapital	0	4 009	4009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4 009	-4009
Fond för utvecklingsavgifter	92	-1336	2 685
Nyemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	0	0
Överkursfond	0	0	-27 236
Balanserad vinst eller förlust	-92	-1 738	24 128
Periodens resultat	-3 306	-2 400	-5 197
Belopp vid periodens utgång	21 864	25 315	25 170

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



NYCKELTAL - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun
Finansiella värden (tkr)*				
Nettoomsättning	9 617	9 202	18 966	16 312
Rörelseresultat	94	86	635	269
Resultat efter finansnetto	-1 890	-1 338	-3 306	-2 631
Soliditet (%)	67%	67%	67%	67%
Aktien (kr)*				
Resultat per aktie	-0,08	-0,06	-0,15	-0,12
Eget kapital per aktie	0,97	1,11	0,97	1,11
Omsättning per aktie	0,43	0,41	0,84	0,72
Antal aktier vid periodens slut	22 594 242	22 594 242	22 594 242	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under en period	22 594 242	22 594 242	22 594 242	22 594 242

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna samt redovisas som ett månatligt snitt.
- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden



RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	9 616	8 345	18 966	12 535	32 750
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	99
Övriga rörelseintäkter	0	0	5	0	1
Summa rörelseintäkter	9 616	8 345	18 971	12 535	32 850
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-7 983	-7 136	-15 615	-10 071	-23 829
Övriga externa kostnader	-1 079	-1 155	-2 272	-2 467	-5 140
Personalkostnader	-1 061	-505	-1 839	-866	-2 920
Rörelseresultat	-507	-451	-755	-869	961
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-5	-44	-10	-44	-394
Avskrivningar goodwill	0	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-512	-494	-765	-913	567
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	150	-425
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124	-26	-244	-69	-323
Resultat efter finansiella poster	-636	-520	-1 009	-1 132	-56
Resultat före skatt	-636	-520	-1 009	-1 132	-56
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-636	-520	-1 009	-1 132	-56



BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	80	59	89
Licenser	0	385	0
Goodwill	0	0	0
Summa	80	444	89
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	30 754	30 754	30 754
Andra långfristiga fordringar	126	0	126
Summa	30 880	30 754	30 880
Summa anläggningstillgångar	30 960	31 197	30 969
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 252	7 782	5 646
Fordringar hos koncernföretag	3 282	2 996	3 032
Pågående emission	0	0	0
Aktuella skattefordringar	53	0	11
Övriga fordringar	127	202	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	471	9	274
Summa	8 186	10 990	9 105
Kassa och bank	79	0	1 613
Summa omsättningstillgångar	8 264	10 990	10 719
SUMMA TILLGÅNGAR	39 223	42 187	41 688



EGET KAPITAL OCH SKULDER - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 019	8 019	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	89	-3 485	89
Summa	8 108	4 534	8 108
Fritt eget kapital			
Överkursfond	0	60 480	56 551
Balanserad vinst och förlust	22 532	-34 318	-33 963
Periodens resultat	-1 009	-1 132	-56
Summa	21 523	25 030	22 532
Summa eget kapital	29 631	29 563	30 639
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 200	4 000	2 800
Summa långfristiga skulder	2 200	0	2 800
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	964	386	0
Skulder till kreditinstitut	1 200	0	1 200
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	1 304	6 441	4 741
Skulder till koncernföretag	1 946	0	33
Aktuella skatteskulder	63	212	0
Övriga skulder	481	95	710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 435	1 489	1 564
Summa kortfristiga skulder	7 392	8 624	8 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	39 223	42 187	41 688



KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-708	-4 677	-1 898	-4 878	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	64	0	787	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	616	4 000	364	4 000	880
Periodens kassaflöde	-92	-613	1 534	-91	-581
Likvida medel vid periodens början	171	613	1 613	91	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	79	0	79	0	91

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 639	30 695	30 695
Aktiekapital	0	7 877	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4 009	-4 009
Fond för utvecklingsavgifter	0	1 756	-607
Nyemission	0	-27 577	0
Emissionskostnader	0	337	0
Överkursfond	0	60 480	0
Balanserad vinst eller förlust	-56	-39 476	607
Periodens resultat	-953	-520	-56
	-1 009	-1 132	-56
Belopp vid periodens utgång	29 631	30 084	30 639



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 9 617 TSEK (9 202 TSEK), en ökning med 4,5 procent jämfört med samma period föregående år. Under kvartalet har upparbetade kostnader aktiverats avseende utvecklingsarbeten, vilket har genererat en ökad total omsättning på 374 TSEK. Övriga rörelseintäkter avser valutakursdifferenser av rörelsekaraktär.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet till -9 917 TSEK (-9 400 TSEK), en ökning med 5,5 procent jämfört med föregående år. Denna ökningen grundar sig i högre säljkostnader som följer den ökade försäljningen, men också ökade redaktionella kostnader i form av fler underkonsulter. De direkta kostnaderna uppgick till -6 696 TSEK (-5 122 TSEK) för kvartalet. Övriga externa kostnader uppgick till -1 172 TSEK (-1 623 TSEK) och personalkostnader till -2 049 TSEK (-2 655 TSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 94 TSEK (86 TSEK) för det andra kvartalet, en ökning med 8 TSEK jämfört med samma period föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -1 766 TSEK (-1 449 TSEK) för kvartalet, en minskning med 317 TSEK. Minskningen beror främst på Relevance Publishing Nordic AB:s (f.d. Dagens PS Media AB) avskrivning av goodwill från förvärvet av Realtid Media AB:s mediaverksamhet. Förvärvet gjordes under slutet av kvartal två 2024.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det andra kvartalet uppgick till -1 890 TSEK (-1 338 TSEK), en minskning med 552 TSEK. Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -1 897 TSEK.

RELEVANCE PUBLISHING NORDIC (TIDIGARE KALLAT DAGENS PS MEDIA)

Dagens PS Media AB har under kvartalet ändrat namn till Relevance Publishing Nordic AB. Relevance Publishing Nordic AB:s nettoomsättning för andra kvartalet är 5 391 TSEK och resultatet landar på 118 TSEK.

JOBB55

Jobb55 har ingen fakturerad intäkt för andra kvartalet. Rörelsens kostnader uppgår till 26 TSEK. Resultatet för Jobb55 för andra kvartalet är 14 TSEK varav Relevance Communication Nordic AB:s andel av resultatet uppgår till 7 TSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,08 SEK (-0,06 SEK) för det andra kvartalet.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN-kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande fyra personer anställda direkt, att jämföra med tre personer under samma kvartal föregående år. I koncernen är motsvarande siffra 10 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

NOTERING KRING JÄMFÖRELSETAL

Resultatet skiljer sig med mindre än 100 TSEK från kvartalsrapporten för det andra kvartalet 2024 till följd av en sen justering av goodwill-värdet och därmed avskrivningarna. Det innebär att jämförelsetalen för kvartal ett 2024 inte är fullt jämförbara. Justering av detta gjordes i bokslutskommunikén 2024.



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Vissa utvecklingskostnader har under kvartal ett till tre 2024 aktiverats direkt i balansräkningen utan att redovisas som övrig intäkt i resultaträkning. Vid årsskiftet gjordes en översyn av detta vilket genererade en ökad total omsättning på 1 737 TSEK. Även detta påverkar jämförbarheten mellan kvartalen, men inte kassaflödet eller resultatet. Beloppen för utvecklingskostnader uppgår till ca 600 TSEK i kvartal ett, ca 110 TSEK i kvartal två och ca 650 TSEK i kvartal tre 2024.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni 2025 uppgår det egna kapitalet till 21 864 TSEK, kassan uppgår till 324 TSEK (22 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 6 556 TSEK (7 754 TSEK). Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 2 200 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 8 695 TSEK (8 232 TSEK). Soliditeten uppgår till 67,0 procent (67,0 procent).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



BOLAGSINFORMATION

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 JUNI 2025

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

STÖRSTA ÄGARE	ANTAL AKTIER	INNEHAV
True Geist Holding AB	3 389 136	15,00%
Brand Documentary Europe AB	3 157 437	13,97%
CHP Capital AB	2 520 817	11,16%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 714 313	7,59%
Goran Arnkil	1 523 370	6,74%
Övriga aktieägare	10 289 169	45,54%
Totala antal aktier	22 594 242	100,00%

KALENDARIUM

- Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2025 – 13 november 2025
- Delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2025 – 12 februari 2026
- Delårsrapport avseende första kvartalet 2026 – 12 maj 2026

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Niklas Bergman, Johan Rikner, Oskar Sardi samt Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

- För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök rlvnc.se/bolagsinformation.
- Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.
- Telefon: +46 (0)70 855 22 71
- E-post: fredrik.lundberg@rlvnc.se



**WE MAKE MEDIA RELEVANT
WE ARE RLVNC**

Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se

Benny Fredrikssons Torg



RLVNC